



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: logo]
		Mateřská škola,Nové Město nad Metují
Rašínova 600
	
	
		
			+420 491 470 142 

			+420 606 040 820 
		

		msrasinova@seznam.cz
	

	[image: domecky]



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O školce	O nás
	Fotogalerie
	Projekty
	Zaměstnanci
	Profesní rozvoj pedagogů
	Povinně zveřejňované informace	Prohlášení o přístupnosti




	Pro rodiče a veřejnost	Aktuality
	Zápis do MŠ
	Dokumenty
	Užitečné informace pro rodiče	Jak připravit dítě na vstup do MŠ
	Co dítě potřebuje v MŠ
	Desatero pro rodiče před nástupem do ZŠ
	Dvacatero dítěte
	Mediální gramotnost a mediální výchova v rodině




	Školní jídelna
	Akce
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

					2
					
						
							Návštěva ZŠ Malecí - 3. tř. Koťata, 5. tř. Sovičky, 6. tř. Píšťalky

							Chlapecká koleda - 1. třída Broučci

							Projekt Knihadýlko: Jarní pohádka - 4. třída Skřítkové

						

					

					

					3
					
						
							Návštěva tělocvičny v ZŠ Malecí - 4. třída Skřítci

						

					

					

					4
					
						
							Projekt Knihadýlko: Jarní pohádka - 3. tř. Koťata, 2. tř. Sluníčka, 1. tř. Broučci

							Tvořivé odpoledne rodičů s dětmi - 2. tř. Sluníčka

						

					

					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

					10
					
						
							Návštěva tělocvičny v ZŠ Malecí - 3. třída Koťata

						

					

					

					11
					
						
							Den otevřených dveří v Mateřské škole

							Návštěva knihovny, Projekt: Jak vznikla Země a dinosauři - 6. třída Píšťalky

						

					

					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

					17
					
						
							Návštěva tělocvičny v ZŠ Malecí - 2. tř. Sluníčka

						

					

					

					18
					
						
							Jarní besídka pro rodiče - 3. třída Koťata

							Jarní dílničky dětí a rodičů - 1. třída Broučci

						

					

					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

					24
					
						
							Návštěva tělocvičny ZŠ Malecí - 2. tř. Sluníčka

						

					

					

					25
					
						
							VIZUS - vyšetření očí přihlášených dětí

						

					

					

					26
					
						
							Čarodějnické dopoledne - 5. třída Sovičky

						

					

					

						27
					

						28
				
	

					29
					
						
							Den čarodějnic a čarodějů - 4. třída Skřítkové

						

					

					

					30
					
						
							Den čarodějnic a čarodějů - 3. třída Koťata

							Bál čarodějnic a čarodějů - 2. tř. Sluníčka

							Čarodějnice - 1. třída Broučci

						

					

					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O školce
		

			

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Profesní rozvoj pedagogů
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	



	



	
	

		
				Pro rodiče a veřejnost
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Distanční zápis do MŠ
		

		
	
	

		
				Zápis do MŠ
		

		
	
	

		
				Distanční výuka
		

			

		
				Materiály
		

			

		
				Třída Broučci
		

		
	
	

		
				Třída Sluníčka
		

		
	
	

		
				Třída Koťata
		

		
	
	

		
				Třída Skřítkové
		

		
	
	

		
				Třída Sovičky
		

		
	
	

		
				Třída Píšťalky
		

		
	



	
	

		
				Děti dětem
		

		
	
	

		
				Nezaměnitelný čas s dětmi v době nouzového stavu
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Užitečné informace pro rodiče
		

			

		
				Jak připravit dítě na vstup do MŠ
		

		
	
	

		
				Co dítě potřebuje v MŠ
		

		
	
	

		
				Desatero pro rodiče před nástupem do ZŠ
		

		
	
	

		
				Dvacatero dítěte
		

		
	
	

		
				Mediální gramotnost a mediální výchova v rodině
		

		
	



	
	

		
				Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání
		

		
	
	

		
				Přihlášení k odběru SMS
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

		
	
	

		
				Akce
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				VÁNOČNÍ DÁREK pro rodiny dětí z naší školky!
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				Mateřská škola, Nové Město nad Metují

				Rašínova 600
			

			
				Rašínova 600

				549 01 Nové Město nad Metují
			

			
				+420 491 470 142

				+420 606 040 820
			

			
				msrasinova@seznam.cz
			

			
				[image: facebook]
			
		

		
			Ukážu vám cestu do školky
		

	




	
		
			© 2024 Mateřská škola,Nové Město nad Metují, Rašínova 600, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	